y la cotización número 1979606 emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR", remitiéndose en
cada momento al contenido de d¡chos documentos como si se encontrasen insertos en el presente
instrumento.

§EGUNDA. PRECIO. El costo de los servic¡os objelo de este Contrato es de la cantidad de
S32,909.40 (TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 40/i0O M.N.) más et 16%
corespondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de S5,265.50 (CINCO MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.), dando un totat de $38,174.90 (TREINTA
Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 90/,t00 M.N.). La cantidad señatada
compensara a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organizació
dirección técn¡ca y administrativá; prestac¡ones sociales y laborales a su personal, así como

todos los gastos que se originen como consecuencia de este Contrato, por lo que no podrá